АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Архивное управление Курской области

ПРИКАЗ

"Л " рЦ/зф 2016 г. № Qj-OS / Щ
г. Курск

О внесении изменений в детальный план-график
реализации государственной программы Курской области

«Развитие архивного дела в Курской области»
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с Законом Курской области от 12.12.2016 № 97-ЗКО «О
внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете на 2016
год», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в детальный план-график реализации
государственной программы Курской области «Развитие архивного дела в
Курской области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов,
утвержденный приказом архивного управления Курской области от 30.09.2016
№ 01-06/61 (в редакции приказа архивного управления Курской области от
07.12.2016 № 01-06/91), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением детального плана-графика реализации
государственной программы Курской области «Развитие архивного дела в
Курской области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в
новой редакции возложить на заместителя начальника архивного управления
Курской области - начальника отдела по организации деятельности
государственных, муниципальных архивов Курской области и
государственному контролю в сфере архивного дела Л.Б.Карманову.

Начальник
архивного управления * В.Л.Богданов